

令和4年6月15日

豊岡河川国道事務所管内道路設計業務

【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	豊岡河川国道事務所管内道路設計業務
履行場所	兵庫県豊岡市幸町地先（豊岡河川国道事務所及びその管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 計画課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	228029456002	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	258 日間 自 令和 4年 6月16日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内道路設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		14,418,801			
道路設計	【豊岡道路】	式	1		7,953,034			
上佐野地区法面詳細設計		式	1		3,794,826			
アンカー場所打ち法枠	スベリ安定計算有、概略設計計算なし、1000m ² /箇所以上、4断面/箇所	式	1		3,794,826			内 1号
チェーン脱着場詳細設計		式	1		1,578,457			
チェーン脱着場詳細設計	約800m ² /箇所、予備設計無し、平地	式	1		1,578,457			内 2号
2号工事用道路撤去設計		式	1		2,073,391			
2号工事用道路撤去設計	782m/箇所、力学的計算を要する一般構造物や法面の設計を含まない	式	1		2,073,391			内 3号

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内道路設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関協議資料作成		式	1		506,360			
関係機関協議資料作成	チェーン脱着場詳細設計	式	1		506,360			内 4号
道路設計	【笠波峠除雪拡幅 福岡地区】	式	1		6,465,767			
道路詳細修正設計		式	1		2,019,901			
道路詳細修正設計	1/1000、2車線、暫定計画無、歩道等の設計有、取付道路・付帯水路有	式	1		2,019,901			内 5号
一般構造物修正設計		式	1		1,450,212			
重力式擁壁	修正設計	式	1		1,450,212			内 6号
平面交差点		式	1		812,712			

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内道路設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交差点詳細修正設計	縮尺1/500、修正設計	式	1		812,712			内 7号
仮設構造物詳細設計		式	1		1,660,862			
土留工詳細修正設計	No74～84付近及びNo84～90付近の切り直し施工時	式	1		514,180			内 8号
仮設防護柵詳細修正設計	No74～82付近及びNo88～95付近の法面施工時	式	1		1,146,682			内 9号
関係機関協議資料作成		式	1		522,080			
関係機関協議資料作成	【笠波峠除雪拡幅 福岡地区】	式	1		522,080			内 10号
共通		式	1		1,061,560			
共通（設計業務）		式	1		1,061,560			

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内道路設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		529,900			
打合せ	7回	式	1		529,900			内 11号
その他		式	1		422,320			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 1号
現地踏査	【豊岡道路】	式	1		150,980			内 12号
現地踏査	【笠波峠除雪拡幅 福岡地区】	式	1		191,940			内 13号
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 2号
公開成果品作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内道路設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 14号
直接経費		式	1		620,872			
直接経費		式	1		620,872			
旅費交通費		式	1		95,872			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		95,872			内 15号
電子成果品作成費		式	1		525,000			
電子成果品作成費		式	1		525,000			内 16号
直接原価（その他原価除く）		式	1		16,101,233			

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内道路設計業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		8,194,801			
一般管理費等		式	1		13,073,966			
業務価格		式	1		37,370,000			
消費税相当額		式	1		3,737,000			
業務委託料		式	1		41,107,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	アンカー場所打ち法枠		スベリ安定計算有、概略設計計算なし、1000m2/箇所以上、4断面/箇所				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		283,417	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		86,169	
	設計計算		(箇所)式	(1)1		1,165,982	
	設計図		(箇所)式	(1)1		848,905	
	数量計算		(箇所)式	(1)1		653,677	
	照査		(箇所)式	(1)1		533,847	
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		222,829	
計						3,794,826	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	チェーン脱着場詳細設計		約800m2/箇所、予備設計無し、平地				
	設計計画		式	1		115,719	
	平面・縦断設計		式	1		232,070	
	横断設計		式	1		269,422	
	小構造物設計		式	1		105,631	
	設計図		式	1		215,485	
	数量計算		式	1		238,904	
	照査		式	1		168,340	
	報告書作成		式	1		232,886	
計						1,578,457	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	2号工事用道路撤去設計		782m/箇所、力学的計算を要する一般構造物や法面の設計を含まない				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		138,189	
	平面・縦断復旧設計		式	1		319,749	
	横断復旧設計		式	1		283,804	
	附属構造物・小構造物設計		式	1		254,347	
	復旧設計図		式	1		292,923	
	数量計算		式	1		274,074	
	照査		式	1		255,469	
	報告書作成		式	1		254,836	
計						2,073,391	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	関係機関協議資料作成			チェーン脱着場詳細設計			
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料作成		式	1		506,360	
計						506,360	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	道路詳細修正設計		1/1000、2車線、暫定計画無、歩道等の設計有、取付道路・付帯水路有				
	設計計画及び施工計画		式	1		242,290	
	平面・縦断設計		式	1		288,966	
	横断設計		式	1		244,126	
	道路附属物・小構造物設計		式	1		198,471	
	仮設構造物設計		式	1		57,120	
	用排水設計		式	1		62,260	
	設計図		式	1		192,698	
	数量計算		式	1		275,338	
	照査		式	1		253,551	
	報告書作成		式	1		205,081	
計						2,019,901	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	重力式擁壁		修正設計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		167,361	
	設計条件の確認		式	1		67,891	
	設計計算		式	1		218,443	
	設計図		式	1		437,314	
	数量計算		式	1		183,681	
	照査		式	1		159,446	
	報告書作成		式	1		216,076	
計						1,450,212	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	交差点詳細修正設計		縮尺1/500、修正設計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		71,991	
	平面・縦断設計		式	1		111,628	
	横断設計		式	1		78,846	
	交差点容量・路面標示		式	1		62,199	
	小構造物設計		式	1		61,608	
	用排水設計		式	1		23,419	
	設計図		式	1		112,873	
	数量計算		式	1		73,705	
	照査		式	1		116,708	
	報告書作成		式	1		99,735	
計						812,712	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	土留工詳細修正設計		No74～84付近及びNo84～90付近の切り直し施工時				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		57,936	
	設計図		式	1		120,217	
	数量計算		式	1		134,660	
	照査		式	1		113,505	
	報告書作成		式	1		87,862	
計						514,180	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	仮設防護柵詳細修正設計		No74～82付近及びNo88～95付近の法面施工時				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		122,440	
	設計条件の確認		式	1		234,212	
	設計計算及び設計図		式	1		262,038	
	数量計算		式	1		56,732	
	照査		式	1		272,401	
	報告書作成		式	1		198,859	
計						1,146,682	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	関係機関協議資料作成		【笠波峠除雪拡幅 福岡地区】				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料作成		式	1		522,080	
計						522,080	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ		7回				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	現地踏査	【豊岡道路】						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		式	1		150,980		
計						150,980		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査	【笠波峠除雪拡幅 福岡地区】						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		式	1		191,940		
計						191,940		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,217,830	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		95,872	直人費×0.0063
計						95,872	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,217,830	
	電子成果品作成費		式	1		525,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						525,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		277,860	
	主任技師		人	3.3	58,600	193,380	
	技師 (A)		人	1.65	51,200	84,480	
直接経費			式	1		5,557	
	電子計算機使用料		式	1		5,557	直接人件費の 2 %
計						283,417	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,480	
	技師 (A)		人	1.65	51,200	84,480	
直接経費			式	1		1,689	
	電子計算機使用料		式	1		1,689	直接人件費の 2 %
計						86,169	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,143,120	
	技師 (A)		人	6.6	51,200	337,920	
	技師 (B)		人	11.55	41,600	480,480	
	技師 (C)		人	9.9	32,800	324,720	
直接経費			式	1		22,862	
	電子計算機使用料		式	1		22,862	直接人件費の 2 %
計						1,165,982	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		832,260	
	技師 (B)		人	6.6	41,600	274,560	
	技師 (C)		人	8.25	32,800	270,600	
	技術員		人	9.9	29,000	287,100	
直接経費			式	1		16,645	
	電子計算機使用料		式	1		16,645	直接人件費の 2 %
計						848,905	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		640,860	
	技師 (B)		人	3.3	41,600	137,280	
	技師 (C)		人	6.6	32,800	216,480	
	技術員		人	9.9	29,000	287,100	
直接経費			式	1		12,817	
	電子計算機使用料		式	1		12,817	直接人件費の 2 %
計						653,677	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		523,380	
	主任技師		人	3.3	58,600	193,380	
	技師 (A)		人	1.65	51,200	84,480	
	技師 (B)		人	3.3	41,600	137,280	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
直接経費			式	1		10,467	
	電子計算機使用料		式	1		10,467	直接人件費の 2 %
計						533,847	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		218,460	
	技師 (B)		人	1.65	41,600	68,640	
	技師 (C)		人	1.65	32,800	54,120	
	技術員		人	3.3	29,000	95,700	
直接経費			式	1		4,369	
	電子計算機使用料		式	1		4,369	直接人件費の 2 %
計						222,829	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		113,450	
	理事・技師長		人	0.3	66,900	20,070	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	0.6	41,600	24,960	
	技師（C）		人	0.1	32,800	3,280	
直接経費			式	1		2,269	
	電子計算機使用料		式	1		2,269	直接人件費の 2 %
計						115,719	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		227,520	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.6	29,000	46,400	
直接経費			式	1		4,550	
	電子計算機使用料		式	1		4,550	直接人件費の 2 %
計						232,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		264,140	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	3.4	29,000	98,600	
直接経費			式	1		5,282	
	電子計算機使用料		式	1		5,282	直接人件費の 2 %
計						269,422	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,560	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	1.4	29,000	40,600	
直接経費			式	1		2,071	
	電子計算機使用料		式	1		2,071	直接人件費の 2 %
計						105,631	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,260	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	0.3	41,600	12,480	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
直接経費			式	1		4,225	
	電子計算機使用料		式	1		4,225	直接人件費の 2 %
計						215,485	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		234,220	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	3.1	29,000	89,900	
直接経費			式	1		4,684	
	電子計算機使用料		式	1		4,684	直接人件費の 2 %
計						238,904	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,040	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
直接経費			式	1		3,300	
	電子計算機使用料		式	1		3,300	直接人件費の 2 %
計						168,340	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		228,320	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	2.3	41,600	95,680	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		4,566	
	電子計算機使用料		式	1		4,566	直接人件費の 2 %
計						232,886	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		135,480	
	理事・技師長		人	0.2	66,900	13,380	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	1	41,600	41,600	
直接経費			式	1		2,709	
	電子計算機使用料		式	1		2,709	直接人件費の2%
計						138,189	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 33号	平面・縦断復旧設計						
直接人件費			式	1		313,480	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	1.1	51,200	56,320	
	技師（B）		人	2.2	41,600	91,520	
	技師（C）		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	2.1	29,000	60,900	
直接経費			式	1		6,269	
	電子計算機使用料		式	1		6,269	直接人件費の2%
計						319,749	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 34号	横断復旧設計						
直接人件費			式	1		278,240	
	主任技師		人	0.1	58,600	5,860	
	技師(A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師(B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師(C)		人	2.4	32,800	78,720	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
直接経費			式	1		5,564	
	電子計算機使用料		式	1		5,564	直接人件費の2%
計						283,804	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35号	附属構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		249,360	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
	技師（B）		人	0.9	41,600	37,440	
	技師（C）		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
直接経費			式	1		4,987	
	電子計算機使用料		式	1		4,987	直接人件費の2%
計						254,347	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36号	復旧設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		287,180	
	技師（A）		人	0.2	51,200	10,240	
	技師（B）		人	0.3	41,600	12,480	
	技師（C）		人	3.2	32,800	104,960	
	技術員		人	5.5	29,000	159,500	
直接経費			式	1		5,743	
	電子計算機使用料		式	1		5,743	直接人件費の2%
計						292,923	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		268,700	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
直接経費			式	1		5,374	
	電子計算機使用料		式	1		5,374	直接人件費の2%
計						274,074	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 38号	照査						
直接人件費			式	1		250,460	
	主任技師		人	0.7	58,600	41,020	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720	
	技師 (C)		人	2.2	32,800	72,160	
直接経費			式	1		5,009	
	電子計算機使用料		式	1		5,009	直接人件費の2%
計						255,469	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 39号	報告書作成						
直接人件費			式	1		249,840	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師(A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師(B)		人	2.1	41,600	87,360	
	技師(C)		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		4,996	
	電子計算機使用料		式	1		4,996	直接人件費の2%
計						254,836	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		506,360	
	理事・技師長		人	0.2	66,900	13,380	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
	技師（B）		人	3.4	41,600	141,440	
	技師（C）		人	4.3	32,800	141,040	
	技術員		人	3.6	29,000	104,400	
計						506,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		237,540	
	理事・技師長		人	0.6	66,900	40,140	
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	2.3	41,600	95,680	
直接経費			式	1		4,750	
	電子計算機使用料		式	1		4,750	直接人件費の 2 %
計						242,290	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		283,300		
	主任技師		人	0.6	58,600	35,160		
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560		
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040		
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		5,666		
	電子計算機使用料		式	1		5,666	直接人件費の 2 %	
計						288,966		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		239,340		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1.4	41,600	58,240		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	3.1	29,000	89,900		
直接経費			式	1		4,786		
	電子計算機使用料		式	1		4,786	直接人件費の 2 %	
計						244,126		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		道路附属物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		194,580		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.9	41,600	37,440		
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
直接経費			式	1		3,891		
	電子計算機使用料		式	1		3,891	直接人件費の 2 %	
計						198,471		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,000	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
直接経費			式	1		1,120	
	電子計算機使用料		式	1		1,120	直接人件費の 2 %
計						57,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,040	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
直接経費			式	1		1,220	
	電子計算機使用料		式	1		1,220	直接人件費の 2 %
計						62,260	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,920	
	技師 (C)		人	2.4	32,800	78,720	
	技術員		人	3.8	29,000	110,200	
直接経費			式	1		3,778	
	電子計算機使用料		式	1		3,778	直接人件費の 2 %
計						192,698	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		269,940	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	3.7	29,000	107,300	
直接経費			式	1		5,398	
	電子計算機使用料		式	1		5,398	直接人件費の 2 %
計						275,338	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		248,580	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		4,971	
	電子計算機使用料		式	1		4,971	直接人件費の 2 %
計						253,551	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,060	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	1.9	41,600	79,040	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	0.1	29,000	2,900	
直接経費			式	1		4,021	
	電子計算機使用料		式	1		4,021	直接人件費の 2 %
計						205,081	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,080	
	主任技師		人	2.8	58,600	164,080	
直接経費			式	1		3,281	
	電子計算機使用料		式	1		3,281	直接人件費の 2 %
計						167,361	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,560	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
直接経費			式	1		1,331	
	電子計算機使用料		式	1		1,331	直接人件費の 2 %
計						67,891	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,160	
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師 (C)		人	4.5	32,800	147,600	
直接経費			式	1		4,283	
	電子計算機使用料		式	1		4,283	直接人件費の 2 %
計						218,443	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		428,740	
	技師 (B)		人	4.1	41,600	170,560	
	技師 (C)		人	4.6	32,800	150,880	
	技術員		人	3.7	29,000	107,300	
直接経費			式	1		8,574	
	電子計算機使用料		式	1		8,574	直接人件費の 2 %
計						437,314	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		180,080	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	4.4	29,000	127,600	
直接経費			式	1		3,601	
	電子計算機使用料		式	1		3,601	直接人件費の 2 %
計						183,681	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,320	
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		3,126	
	電子計算機使用料		式	1		3,126	直接人件費の 2 %
計						159,446	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		211,840		
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560		
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480		
	技術員		人	3.2	29,000	92,800		
直接経費			式	1		4,236		
	電子計算機使用料		式	1		4,236	直接人件費の 2 %	
計						216,076		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,580	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
直接経費			式	1		1,411	
	電子計算機使用料		式	1		1,411	直接人件費の 2 %
計						71,991	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,440	
	主任技師		人	0.4	58,600	23,440	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		2,188	
	電子計算機使用料		式	1		2,188	直接人件費の 2 %
計						111,628	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		1,546	
	電子計算機使用料		式	1		1,546	直接人件費の 2 %
計						78,846	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	交差点容量・路面標示						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,980	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		1,219	
	電子計算機使用料		式	1		1,219	直接人件費の 2 %
計						62,199	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,400		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.8	29,000	23,200		
直接経費			式	1		1,208		
	電子計算機使用料		式	1		1,208	直接人件費の 2 %	
計						61,608		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,960	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		459	
	電子計算機使用料		式	1		459	直接人件費の 2 %
計						23,419	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,660	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	1.2	41,600	49,920	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		2,213	
	電子計算機使用料		式	1		2,213	直接人件費の 2 %
計						112,873	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,260	
	技師 (B)		人	0.4	41,600	16,640	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		1,445	
	電子計算機使用料		式	1		1,445	直接人件費の 2 %
計						73,705	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,420	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		2,288	
	電子計算機使用料		式	1		2,288	直接人件費の 2 %
計						116,708	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		97,780		
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,955		
	電子計算機使用料		式	1		1,955	直接人件費の 2 %	
計						99,735		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,800	
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160	
	技師 (C)		人	0.2	32,800	6,560	
直接経費			式	1		1,136	
	電子計算機使用料		式	1		1,136	直接人件費の 2 %
計						57,936	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,860	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	1.7	29,000	49,300	
直接経費			式	1		2,357	
	電子計算機使用料		式	1		2,357	直接人件費の 2 %
計						120,217	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,020	
	技師 (B)		人	0.2	41,600	8,320	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	3.7	29,000	107,300	
直接経費			式	1		2,640	
	電子計算機使用料		式	1		2,640	直接人件費の 2 %
計						134,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,280	
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		2,225	
	電子計算機使用料		式	1		2,225	直接人件費の 2 %
計						113,505	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,140	
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		1,722	
	電子計算機使用料		式	1		1,722	直接人件費の 2 %
計						87,862	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,040	
	主任技師		人	1	58,600	58,600	
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440	
直接経費			式	1		2,400	
	電子計算機使用料		式	1		2,400	直接人件費の 2 %
計						122,440	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,620	
	主任技師		人	1.7	58,600	99,620	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	0.8	41,600	33,280	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
直接経費			式	1		4,592	
	電子計算機使用料		式	1		4,592	直接人件費の 2 %
計						234,212	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号		設計計算及び設計図					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		256,900	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.8	41,600	74,880	
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	2.1	29,000	60,900	
直接経費			式	1		5,138	
	電子計算機使用料		式	1		5,138	直接人件費の 2 %
計						262,038	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,620	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		1,112	
	電子計算機使用料		式	1		1,112	直接人件費の 2 %
計						56,732	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,060	
	主任技師		人	1.7	58,600	99,620	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1.7	41,600	70,720	
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760	
直接経費			式	1		5,341	
	電子計算機使用料		式	1		5,341	直接人件費の 2 %
計						272,401	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,960	
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	1.6	29,000	46,400	
直接経費			式	1		3,899	
	電子計算機使用料		式	1		3,899	直接人件費の 2 %
計						198,859	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,080	
	主任技師		人	0.8	58,600	46,880	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	3.3	41,600	137,280	
	技師 (C)		人	3.8	32,800	124,640	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						522,080	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,980	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.3	41,600	54,080	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
計						150,980	

現地踏査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		191,940	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
計						191,940	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	単価	摘要
単 1 号	合同現地踏査						1		50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			
計						50,100			
単価						50,100	円/回		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	単価	摘要
単 2 号	照査技術者による報告						1		29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			
計						29,300			
単価						29,300	円/回		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	29,300
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回